položkového rozpočtu (dále jen ,,dílo").

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle ČI. IV
této smlouvy.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 291 300,00
dph ve výši 21 % 61 173,00
včetně DPH 352 473,00
(třistapadesátdvatisÍcečtyřistasedmdesáttři korun českých)
podrobný rozpis ceny za dílo je přňohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto Článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, ti. cenu díla včetně dopravného, práce